ĐẠI HỌC HUẾ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	---------------

	----------o0o----------

ĐƠN XIN MỞ LỚP HỌC PHẦN

(DÙNG CHO SINH VIÊN NĂM CUỐI VÀ CÁC KHÓA TRƯỚC)
Kính gửi:
- Hiệu trưởng Trường Đại học Nông Lâm

- Phòng Đào tạo

Họ và tên:...............................................................................MSSV:........L.................................

Là sinh viên lớp:....................................................................Thuộc Khoa:...................................

Tổng số học phần đã đăng ký trong học kỳ HÈ:....................Số tín chỉ:....................................
	TT
	Mã học phần
	Tên học phần
	Số TC
	Nhóm
	Ghi chú

	1
	NHOC1052

	2

	3

Nay tôi viết đơn này xin Nhà trường cho phép tôi được mở lớp học phần trong học kỳ hè, năm học 2015 - 2016 như sau:

	Số

TT
	Mã học phần
	Tên học phần
	Số TC
	Ghi chú

	1
	NHOC1052

	2

	3

Số HP đăng ký học:…...................… Số TC:……

Tôi hứa sẽ chấp hành tốt và chịu hoàn toàn trách nhiệm nếu vi phạm các quy định về đăng ký học và nộp đầy đủ học phí theo quy định của Nhà trường.

Thừa Thiên Huế, ngày ...... tháng ........ năm.......

        Sinh viên đăng ký

                  (Ký và ghi rõ họ tên)

Ghi chú:

Các khiếu nại về kết quả đăng ký học phần với lý do nhờ người khác đăng ký, ghi sai mã học phần, tên học phần, nhóm HP đăng ký học, nộp không đúng thời gian quy định đều không được giải quyết.